

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Tururu/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00011/2021
Data de Realização: 06/05/2021 às 13:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vinicius do Vale Cacau



KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13.150.780/0001-06

836.209,56

Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACIDO MURIATICO Especificação: Acido muriático, litro, cx com 12 unidade	Caixa	249,00	25,000000	6.225,000000	326.999,84
2	AGUA SANITARIA Especificação: Agua sanitária litro, cx com 12 unidade	Caixa	1.223,00	30,000000	36.690,000000	326.999,84
3	ALCOOL EM GEL 900ML - Especificação: Alcool em gel 900ml 70%	Unidade	274,00	10,000000	2.740,000000	326.999,84
4	ALCOOL EM GEL 500ML -Especificação: Alcool em gel 500 ml 46,20°	Unidade	1.830,00	5,900000	10.797,000000	326.999,84
5	ALCOOL ETILICO - Especificação Alcool etílico 70 0/0 litro, cx com 12 unidade	Caixa	346,00	100,000000	34.600,000000	326.999,84
6	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADA, FRASCO DE 02 L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, 6 VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGU	Unidade	100,00	4,290000	429,000000	326.999,84
7	DESINFETANTE - Especificação: Desinfetante litro, unidade	Unidade	3.277,00	2,500000	8.192,500000	326.999,84
8	DESINFETANTE 51-- Especificação: desinfetante, indicado para a desinfecção de pisos, superfícies laváveis e instalação sanitárias, em embalagem tambor de 5Lt, com prazo de validade e indicação da marca do fabricante	Galão	311,00	10,000000	3.110,000000	326.999,84
9	DESODORIZADOR Especificação: Desodorizador de ambiente em pedra	Unidade	1.501,00	1,300000	1.951,300000	326.999,84
10	DETERGENTE - Especificação: Detergente 500 ml - caixa com 24 unidades	Caixa	1.035,00	33,000000	34.155,000000	326.999,84
11	INSETICIDA EM GEL Especificação: Inseticida aspecto físico gel - caixa com 12 unidades, apresentação seringa, odor inodoro. Usado contra formigas, ingrediente ativo: sulfuramida a 1%, embalagem: seringa, contendo em cada seringa log. O produto deverá estar ar no rótulo o nome do fabricante ou impo	Caixa	250,00	115,000000	28.750,000000	326.999,84
12	INSETICIDA SPRAY - Especificação: Inseticida spray contra mosquitos 350ml	Unidade	400,00	7,000000	2.800,000000	326.999,84
13	LIMPA ALUMINIO Especificação: Limpa alumínio 500 ml cx com 24 unidade	Caixa	408,00	28,000000	11.424,000000	326.999,84
14	LIMPA VIDROS Especificação: Limpa vidros, desengordura e dá brilho aos vidros de maneira prática, remove manchas e tem um aroma super agradável, 500 ml, caixa com 24 frascos em embala em de plástico.	Caixa	888,00	28,000000	24.864,000000	326.999,84
15	LIMPADOR MULTIUSO- Especificação: Limpador multiuso 500 ml	Unidade	900,00	1,500000	1.350,000000	326.999,84
16	LUSTRA MOVEIS - Especificação:	Unidade	1.942,00	3,500000	6.797,000000	326.999,84

Relatório de Vencedores



17	Lustras móveis 200ml PASTILHA SANITARIA Especificação: Pedra sanitária em forma de disco, com peso mínimo de 30g com gancho plástico e rede rote ão embala em com 1 unidade cada.	Unidade	1.644,00	1,300000	2.137,200000	326.999,84
18	SABAO DE COCO Especificação: Sabão de coco pacote, embalagem contendo 05 unidades de 200 gramas cada, com data de fabricação, validade do roduto e indicação do fabricante.	Pacote	155,00	12,000000	1.860,000000	326.999,84
19	SABAO EM BARRA Especificação: Sabão em barra 1 kg pet com 5 unidade de 200g r	Pacote	570,00	6,000000	3.420,000000	326.999,84
20	SABAO EM PO Especificação: Sabão em pó 500 g, caixa com 24 unidades	Caixa	2.139,00	42,000000	89.838,000000	326.999,84
21	SABONETE GLICERINADO Especificação: Sabonete glicerinado, embalagem com 250ml, ml aspecto fisico liquido, viscoso, cremoso, aplicação saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais refil, aroma suave	Caixa	450,00	2,000000	900,000000	326.999,84
22	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO - Especificação: Sabonete líquido antisséptico 1 litro.	Litro	502,00	5,000000	2.510,000000	326.999,84
23	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS - Especificação: Sabonete líquido- 5 litros, para mão antisséptico para higiene das mãos, limpeza e assepsia das mãos - Limpeza com eficácia contra micro - organismos.	Unidade	45,00	15,000000	675,000000	326.999,84
24	SAPOLIO Especificação: Sapóio, pó, composição tensoativos aniônicos, alcalinizante, limpeza de pisos e paredes, biodegradável - frasco 300 ramas.	Unidade	85,00	4,000000	340,000000	326.999,84
25	FOSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 20 MAÇOS DE 10 CAIXA	Caixa	40,00	50,000000	2.000,000000	326.999,84
26	SODA CAUSTICA Especificação: Soda caustica c/ 500g - frasco plástico, Caixa com 12 Unidades.	Unidade	60,00	50,000000	3.000,000000	326.999,84
27	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 750ML., DEVERA CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DESENGORDURANTE DE COZINHA - ESPECIFICAÇÃO: REMOVEDOR DE GORDURAS E LIMPADOR DE USO GERAL.	Unidade	180,00	3,500000	630,000000	326.999,84
28	COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, SOLVENTES, SEQUETRANTE ALCALINIZANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA E VEICULO. COM 500 ML	Unidade	200,00	1,500000	300,000000	326.999,84
29	PURIFICADOR DE AR TIPO SPARY AEROSOL 360ml	Unidade	80,00	8,000000	640,000000	326.999,84
30	DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLETE SÓLIDO DE 35G, PARA APLICAÇÃO EM VASO SANITÁRIO, ESSÊNCIAS VARIADAS, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,	Unidade	303,00	1,500000	454,500000	326.999,84

Relatório de Vencedores



	NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, em UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O FLANELA, PARA LIMPEZA, COMPOSTA DE 100% DE					
31	ALGODÃO, COM COSTURAS NAS LATERAIS, CORES VARIADAS, LISA, MEDINDO 56 x 38 CM. LUVÁ, FORRADA, MULTIUSO, CANO LONGO, FLEXÍVEIS E RESISTENTES. COMPOSIÇÃO:	Unidade	365,00	1,500000	547,500000	326.999,84
32	LÁTEX 100% NATURAL, FORRO 100% DE ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA, TAMANHO GRANDE. CORES VARIADAS. TOUCA HIGIÊNICA, EM POLIÉSTER, COM BORDA ELÁSTICA PARA COBERTURA	Par	46,00	3,540000	162,840000	326.999,84
33	TOTAL DO CABELO, SEM LÁTEX E SEM FORMILÍDEO, TAMANHO: 48 CM, 53 CM, 56 CM, 61 CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.	Unidade	105,00	22,000000	2.310,000000	326.999,84
34	VARAL DE NYLON COM 10M	Unidade	100,00	4,000000	400,000000	326.999,84

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL Especificação: Avental impermeável, 100% poliéster, verso 100% vc, dimensão 48cm x 69cm.	Unidade	130,00	4,000000	520,000000	87.999,59
2	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - Especificação: Colher descartável para refeição plástico pacote com 50 unidades.	Pacote	160,00	4,000000	640,000000	87.999,59
3	COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA Especificação: Colher descartável para sobremesa para sobremesa pacote com 50 unidades.	Pacote	25,00	4,000000	100,000000	87.999,59
4	COPO DE VIDRO Especificação: Copo de vidro (conjunto com 6 unidades)	Pacote	75,00	12,000000	900,000000	87.999,59
5	COPO DESCARTAVEL DE 150ML - Especificação: Copo de plástico descartável 150 ml	Pacote	818,00	4,800000	3.926,400000	87.999,59
6	COPO DESCARTAVEL DE 180ML -Especificação: Copo de plástico descartável 180 ml	Pacote	224,00	5,800000	1.299,200000	87.999,59
7	COPO DESCARTAVEL DE 200ML - Especificação: Copo de plástico descartável 200 ml	Pacote	358,00	6,500000	2.327,000000	87.999,59
8	COPO DESCARTAVEL DE 50ML - Especificação: Copo de plástico descartável 50 ml	Pacote	248,00	2,500000	620,000000	87.999,59
9	COPO DESCARTAVEL DE 20ML, Especificação: Copo de plástico descartável 20ML.	Pacote	248,00	2,000000	496,000000	87.999,59
10	DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL 50 ML Especificação: dispenser redondo para copo de café (50ml), Medidas: 6 cm (diâmetro) x 42cm (altura). Possui garras na base para ajuste da saída do copo e duas pequenas abas para fixação na parede.	Unidade	22,00	40,000000	880,000000	87.999,59
11	DISPENSER PARA ALCOOL GEL, DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ALCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO.	Unidade	95,00	37,000000	3.515,000000	87.999,59
12	FLANELA Especificação: Flanela para limpeza, grande, 40x60cm ap rox., na cor amarela	Unidade	210,00	2,000000	420,000000	87.999,59

Relatório de Vencedores



13	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO - Especificação: Garfo descartável para refeição confeccionado em plástico oxibíode radável, acote com 50 unidades.	Pacote	25,00	3.500000	87.500000	
14	GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - Especificação: Garfo descartável para sobremesa confeccionado em plástico oxi-biode radável, acote com 50 unidades.	Pacote	25,00	3,500000	87.500000	87.999,59
15	KIT DE COPO, PRATO E COLHER EM PLASTICO Especificação: Kit Copo, prato e colher de plástico para uso na escola AZUL.	Kit	3.500,00	3,600000	12.600,000000	87.999,59
16	LUVA, FORRADA, MULTIUSO, CANO LONGO, FLEXFVEISE RESISTENTES, COMPOSIÇÃO: LÁTEX 100% NATURAL, FORRO 100% DE ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA, TAMANHO GRANDE.	Par	10,00	5,000000	50,000000	87.999,59
17	LUVA MULTIUSO G Especificação: Luvas Multiuso tamanho	Unidade	262,00	4,000000	1.048,000000	87.999,59
18	LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA TRANSPARENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	48,00	5,600000	268,800000	87.999,59
19	LUVA MULTIUSO M - Especificação: Luvas Multiuso tamanho	Unidade	254,00	4,000000	1.016,000000	87.999,59
20	PANO DE CHAO 60 CM X 40 CM Especificação: Pano de Chão sim les 60 cm x 40 cm ALVEJADO Unid.	Unidade	1.634,00	2,270000	3.709,180000	87.999,59
21	PANO DE CHAO 70 X 90 CM - Especificação: pano, para lim eza de chão, ALVEJADO, 100% a! odão, medindo 70 x 50 cm.	Unidade	1.988,00	2,270000	4.512,760000	87.999,59
22	PANO DE PRATO - Especificação: Pano de Prato 60 cm x 40 cm, ALVEJADO.	Unidade	302,00	2,000000	604,000000	87.999,59
23	PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE VISCOSE, 20% POR POLIÉSTER, RESINA ACRÍLICA, CORANTE, BACTERICIDA NA FUNÇÃO BACTERIOSTÁTICO, PACOTE COM 5 UNIDADES.	Pacote	164,00	3,000000	492,000000	87.999,59
24	RODO PARA CHAO 30 CM - Especificação: Rodo para Chão em Plástico com Cabo de Madeira 30 cm	Unidade	1.154,00	5,000000	5.770,000000	87.999,59
25	RODO PARA CHAO 40 CM - Especificação: Rodo para Chão em Plástico com Cabo de Madeira 40 cm	Unidade	786,00	5,500000	4.323,000000	87.999,59
26	SACO PARA LIXO 100L - Especificação: Saco para lixo 100 litros Pet com 100 unidades	Unidade	489,00	20,000000	9.780,000000	87.999,59
27	SACO PLÁSTICO TRÁNSPARENTE KG	Kilograma	60,00	30,000000	1.800,000000	87.999,59
28	SACO PARA LIXO 15L - Especificação: Saco de Lixo 15 litros Pet com 100 unidades	Pacote	465,00	6,000000	2.790,000000	87.999,59
29	SACO PARA LIXO 30L - Especificação: Saco de Lixo 30 litros Pet com 10 unidades	Unidade	485,00	7,000000	3.395,000000	87.999,59
30	SACO PARA LIXO 50L - Especificação: Saco para lixo 50 litros Pet com 10 unidades	Pacote	560,00	11,000000	6.160,000000	87.999,59
31	VASSOURA DE NYLON - Especificação: Vassoura de Nylon com Cabo.	Unidade	564,00	5,000000	2.820,000000	87.999,59
32	VASSOURA DE PALHA - Especificação: Vassoura de Palha	Unidade	340,00	0,900000	306,000000	87.999,59
33	VASSOURA DE PELO - Especificação: Vassoura em Pelo com Cabo.	Unidade	480,00	7,000000	3.360,000000	87.999,59
34	VASSOURA DE JARDIM PLÁTTICO CABO MADEIRA 26, PINCEIS, TIPO CISCADOR.	Unidade	5,00	9,750000	48,750000	87.999,59
35	VASSOURA DE PIAÇAVA - Especificação: Vassoura de iaçava	Unidade	506,00	9,750000	4.933,500000	87.999,59

Relatório de Vencedores



36	Vassoura pelo plástica sintética 30 luxo medida 31x7x6,5cm (138 tufos) com cabo.	Unidade	24,00	6.000000	144.000000	
37	VASSOURA TIPO GARI - Especificação: Vassourão, cerdas em Piasava, base em madeira medindo 40 cm	Unidade	120,00	10.000000	1.200.000000	87.999,59
38	VASSOURINHA PARA BANHEIRO Especificação: Vassourinha ara Banheiro com SuPorte	Unidade	210,00	5.000000	1.050.000000	87.999,59

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BACIA MEDIA Especificação: bacia plástica média, redonda, reforçada, plástico resistente. A embalagem deverá conter dados de rocedência e identificação.	Unidade	40,00	10,000000	400,000000	421.210,13
2	BACIA PEQUENA Especificação: bacia plástica pequena, redonda, reforçada, plástico resistente. A embalagem deverá conter dados de rocedência e identificação.	Unidade	95,00	10,000000	950,000000	421.210,13
3	BALDE 12 LITROS Especificação: balde plástico, tipo balde de construção, polietileno de alta densidade (pead), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, al a em a 0 1010/20 zincado, ca acidade 12 litros.	Unidade	125,00	15,000000	1.875,000000	421.210,13
4	BALDE 50 LITROS Especificação: balde plástico, polietileno de alta densidade (pead), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, ca acidade 50 litros.	Unidade	95,00	49,000000	4.655,000000	421.210,13
5	BALDE MEDIO Especificação: balde plástico, polietileno de alta densidade (pead), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, ca acidade 20 litros.	Unidade	125,00	13,000000	1.625,000000	421.210,13
6	BALDE PEQUENO Especificação: balde plástico, polietileno de alta densidade (pead), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, ca acidade 10 litros.	Unidade	40,00	8,000000	320,000000	421.210,13
7	CESTO PARA LIXO 10 LITROS - Especificação: Cesto para Lixo com tam ae edal IOL	Unidade	146,00	29,000000	4.234,000000	421.210,13
8	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO Especificação: Desentupidor de vaso sanitário	Unidade	22,00	8,290000	182,380000	421.210,13
9	ESPANADOR DE FIBRA - Especificação: Espanador de fibra ara lim eza	Unidade	137,00	10,000000	1.370,000000	421.210,13
10	ESPANADOR DE TETO - Especificação: Espanador de teto em elo, cabo de madeira	Unidade	45,00	11,000000	495,000000	421.210,13
11	ESPONJA DUPLA FACE - Especificação: Esponja Dupla Face	Unidade	561,00	0,950000	532,950000	421.210,13
12	GUARDANAPO DE PAPEL 23X22 CM Especificação: Guardanapo de papel, crn, cor branca, pct com 50 unidades	Pacote	283,00	2,000000	566,000000	421.210,13
13	LÃ DE AÇO - Especificação: Lã de aço, fardo com 14 Unidades	Fardo	333,00	20,000000	6.660,000000	421.210,13
14	LIXEIRA COM TAMPA E 10 L - Especificação: lixeira com tampa e pedal 100 litros fabricada em polietileno de alta densidade (pead) ou polipropileno (pp). Fabricada com material de alta qualidade e tecnologia, resúeitando as principais normas vigentes da agência nacional de vigilância sanitária (anvisa)	Unidade	74,00	197,200000	14.592,800000	421.210,13
15	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50	Unidade	57,00	109,000000	6.213,000000	421.210,13

Relatório de Vencedores



	L - Especificação: lixeira com tampa e pedal 50 litros fabricada em polietileno de alta densidade (pead) ou polipropileno (pp). Fabricada com material de alta qualidade e tecnologia, respeitando as principais normas vigentes da agência nacional de vigilância sanitária (a					
16	LIXEIRA PLASTICA TELADA - Especificação: lixeira plástica telada, 10 litros, tamanho 240 x 270mm.	Unidade	47,00	7,000000	329,000000	421.210,13
17	PA PARA LIXO Especificação: Pá ara Lixo em zinco.	Unidade	175,00	7,000000	1.225,000000	421.210,13
18	PA PARA LIXO CABO LONGO - Especificação: Pá para lixo com cabo longo de zinco.	Unidade	189,00	7,000000	1.323,000000	421.210,13
19	PAPEL HIGIENICO - Especificação: Papel Higiênico - Fardo com 4 rolos PAPEL TOALHA Especificação: Papel toalha interfolha obrigatoriamente branco de primeira qualidade, duas dobras, gofrado, composição: 100% celulose virgem, isentos de pintas ou sujeiras, com alvura mínima de 79%. Deverá constar na embalagem a composição, marca, identificação do fabricante, formato, m	Pacote	42.500,00	4,500000	191.250,000000	421.210,13
20		Unidade	10.800,00	16,890000	182.412,000000	421.210,13

MV INFORMATICA COMERCIO E CONSTRUCOES EIRELI - ME

24.140.478/0001-85

Total do Fornecedor

73.687,76

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE, EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 100L, CORES VARIADAS.	Unidade	12,00	123,160000	1.477,920000	73.687,76
2	BANDEJA DE PLÁSTICO MEDINDO 1,70CM DE ALTURA X 23CM DE LARGURA X 38CM DE COMPRIMENTO	Unidade	115,00	14,000000	1.610,000000	73.687,76
3	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS (Nº 34)	Unidade	32,00	109,520000	3.504,640000	73.687,76
4	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS (Nº 40)	Unidade	32,00	121,360000	3.883,520000	73.687,76
5	CESTO PARA LIXO, COM TAMPAS E PEDAL, CAPACIDADE DE 30L, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.	Unidade	82,00	85,470000	7.008,540000	73.687,76
6	CHALEIRA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	Unidade	17,00	140,600000	2.390,200000	73.687,76
7	7COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO, CABO DE MADEIRA.UNID60	Unidade	60,00	14,770000	886,200000	73.687,76
8	COLHER DE AÇO INOX	Unidade	90,00	5,770000	519,300000	73.687,76
9	COLHER DE PAU TAMANHO GRANDE	Unidade	35,00	30,130000	1.054,550000	73.687,76
10	COLHER DE PAU TAMANHO MEDIO	Unidade	35,00	18,310000	640,850000	73.687,76
11	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO Nº 30	Unidade	12,00	295,990000	3.551,880000	73.687,76
12	CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26	Unidade	12,00	164,130000	1.969,560000	73.687,76
13	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE PARA 1000ML.	Unidade	65,00	14,800000	962,000000	73.687,76
14	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE PARA 2000ML.	Unidade	65,00	47,360000	3.078,400000	73.687,76
15	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE PARA 5000ML.	Unidade	65,00	81,400000	5.291,000000	73.687,76
16	ESCORREDOR DE ARROZ 1 L. INOX	Unidade	12,00	38,480000	461,760000	73.687,76

Relatório de Vencedores



17	ESCORREDOR DE MACARRÃO COM ALÇA 24 CM	Unidade	12,00	51,790000	621,480000	73 687,76
18	ESCORREDOR DE PRATOS DOBRÁVEL POSSUI FORMATO X, EM AÇO CROMADO PARA 14 PRATOS.	Unidade	12,00	150,010000	1.800,120000	73 687,76
19	FACA PARA COZINHA 6 POLEGADAS	Unidade	12,00	23,360000	280,320000	73 687,76
20	FÓSFORO, CAIXA DE MADEIRA ACENDIMENTO MACIO E SEGURO, MATERIAL COM O SELO DO INMETRO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, CAIXA COM 40 PALITOS DE FÓSFOROS, PACOTE CONTENDO 10 CAIXAS FRIGIDEIRA N.32, COM TAMPA, CABO BAQUELITE 5,9 cm DE ALTURA x 32 cm DE DIAMETRO	Fardo	94,00	5,890000	553,660000	73 687,76
21	ALUMÍNIO BRILHANTE	Unidade	12,00	113,950000	1.367,400000	73 687,76
22	GARRAFA TÉRMICA GLT PRESSÃO METALIZADA 1 L	Unidade	10,00	131,090000	1.310,900000	73 687,76
23	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA, MACIO, MEDINDO 20 x 22 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FARDO COM 50 PACOTES	Unidade	2.000,00	3,180000	6.360,000000	73 687,76
24	JARRA DE VIDRO COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 1500ML COM TAMPA	Unidade	10,00	25,150000	251,500000	73 687,76
25	MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS DE COMPRIMENTO	Unidade	27,00	142,510000	3.847,770000	73 687,76
26	PANELA DE PRESSÃO POLIDA CAPACIDADE 6,5 L	Unidade	10,00	293,983000	2.939,830000	73 687,76
27	PRATO DE VIDRO FUNDO JOGO COM 6 UNIDADES	Jogo	40,00	59,060200	2.362,408000	73 687,76
28	PRATO DE VIDRO RASO JOGO COM 6 UNIDADES	Jogo	60,00	57,660000	3.459,600000	73 687,76
29	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO COM 10 UND	Pacote	100,00	4,340000	434,000000	73 687,76
30	PRATO DESCARTÁVEL RASO COM 10 UND, ESPECIFICAÇÃO - MEDINDO 150MM	Pacote	1.300,00	3,400000	4.420,000000	73 687,76
31	TÁBUA DE PLÁSTICO PARA CORTE, COR BRANCA MEDINDO 37X24,7CM	Unidade	14,00	74,910000	1.048,740000	73 687,76
32	TOALHA P/ ROSTO - ESPECIFICAÇÃO: TOALHA PARA ROSTO: MEDINDO 40X70CM.	Unidade	85,00	16,110000	1.369,350000	73 687,76
33	XÍCARA PARA CAFÉ, ESTOJO COM 6 UNIDADES	Estoujo	30,00	55,000000	1.650,000000	73 687,76
34	XÍCARA PARA CHÁ, ESTOJO COM 6 UNIDADES	Estoujo	30,00	44,012000	1.320,360000	73 687,76

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 25.179.741/0001-02

Total do Fornecedor

242.981,35

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO POST-IT 38 MM - Especificação: Bloco de Notas Adesivo 38x51mm com 4 Blocos de 100 Folhas 4 Cores Neon.	Bloco	340,00	4,580000	1.557,200000	134.991,38
2	BLOCO POST-IT 76 MM - Especificação: Bloco de Notas Adesivo 76x76mm com 1 Blocos de 100 Folhas.	Bloco	412,00	4,580000	1.886,960000	134.991,38
3	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - Especificação: Livro ata capa dura c/ 100 folhas	Unidade	188,00	12,740000	2.395,120000	134.991,38
4	LIVRO DE ATA 200 FOLHAS -	Unidade	5,00	21,240000	106,200000	134.991,38

Relatório de Vencedores



	Especificação: Livro ata capa dura c/ 200 folhas					
5	LIVRO DE PONTO - Especificação: Livro de Ponto com 4 assinaturas 100 Folhas Unid.	Unidade	85,00	9,820000	834,700000	134.991,38
6	LIVRO DE PROTOCOLO - Especificação: Livro de protocolo de cores ondência 153x216mm c/ 100 fls	Unidade	75,00	9,820000	736,500000	134.991,38
7	Papel Kraft Liso Albano Rolo Com 70cmx03m	Unidade	2,00	100,000000	200,000000	134.991,38
8	Papel Cartão Duplex 275gr A3 com/100	Pacote	2,00	100,000000	200,000000	134.991,38
9	Papel cartão fosco 50x70 240G branco Spiral com/50	Pacote	1,00	100,000000	100,000000	134.991,38
10	Papel A4 180g azul anil com 100	Pacote	2,00	26,560000	53,120000	134.991,38
11	Papel A4 180g branco com 100	Pacote	2,00	26,560000	53,120000	134.991,38
12	PAPEL CAMURÇA Especificação: Papel camurça 40 x 60 cores variadas pacote com 25 folhas	Pacote	50,00	16,790000	839,500000	134.991,38
13	PAPEL CELOFANE Especificação: Papel celofane nas cores: verde, vermelho, azul, laranja e trans arente acote tam. 85 x 100	Folha	152,00	1,320000	200,640000	134.991,38
14	PAPEL COUCHE Especificação: Papel couche modelos variados ct c/50 fls	Pacote	115,00	14,010000	1.611,150000	134.991,38
15	PAPEL 40 KG Especificação: Papel 40 Kg pacote com 200 folhas nas cores , brnaco, azul e rosa.	Pacote	180,00	21,180000	3.812,400000	134.991,38
16	PAPEL 60 KG Especificação: Papel 60 Kg pacote com 200 folhasnas cores , brnaco, azul e rosa.	Pacote	220,00	31,670000	6.967,400000	134.991,38
17	PAPEL OFICIO A4 75 G - Especificação: Papel oficio a4 75g 210 x 297mm cor branca, resma com 500 folhas	Resma	2.980,00	24,000000	71.520,000000	134.991,38
18	PAPEL OFICIO A4 COLORIDO- Especificação: Papel oficio a4 colorido cores variadas ct c/ 100 fls	Pacote	112,00	3,980000	445,760000	134.991,38
19	PAPEL FOTOGRÁFICO, TIPO A4.PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS	Pacote	56,00	23,260000	1.302,560000	134.991,38
20	PAPEL ALMAÇO- Especificação: Papel Almaço Pautado com 400 folhas	Pacote	25,00	39,840000	996,000000	134.991,38
21	PAPEL CREPOM - Especificação: Papel crepom 48cm x 25m cores variadas	Folha	205,00	0,920000	188,600000	134.991,38
22	PAPEL ADESIVO Especificação: Papel autoadesivo trans arente ti o contact 25m x 45 cm	Rolo	25,00	71,710000	1.792,750000	134.991,38
23	Papel duplex - Azul royal	Unidade	30,00	1,060000	31,800000	134.991,38
24	Papel duplex - Verde Bandeira	Unidade	30,00	1,060000	31,800000	134.991,38
25	Papel duplex - Vermelho	Unidade	30,00	1,060000	31,800000	134.991,38
26	PAPEL DUPLEX Especificação: Papel Duplex, dupla face com cores variadas	Folha	25,00	1,060000	26,500000	134.991,38
27	Papel Laminado azul anil	Unidade	10,00	0,730000	7,300000	134.991,38
28	Papel Laminado dourado	Unidade	10,00	0,730000	7,300000	134.991,38
29	Papel Laminado Prata	Unidade	10,00	0,730000	7,300000	134.991,38
30	Papel Laminado verde bandeira	Unidade	10,00	0,730000	7,300000	134.991,38
31	Papel Laminado vermelhoUND10	Unidade	10,00	0,730000	7,300000	134.991,38
32	PAPEL LAMINADO Especificação: Papel Laminado - Cores Variadas	Folha	1.415,00	0,730000	1.032,950000	134.991,38
33	PAPEL MADEIRA - Especificação: Pa el Madeira - Folha	Folha	275,00	0,490000	134,750000	134.991,38
34	PAPEL SEDA Especificação: Pa el Seda - Cores Variadas	Folha	120,00	0,290000	34,800000	134.991,38
35	PAPEL VELUDO Especificação: Pa el Veludo - Cores Variadas	Folha	2.175,00	0,670000	1.457,250000	134.991,38
36	PASTA AZ LOMBO LARGO - Especificação: Pasta az lombo lar o, tamanho oficio, ferra em cromada	Unidade	1.321,00	10,150000	13.408,150000	134.991,38
37	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação: Pasta az lombo estreito, tamanho oficio, ferra em cromada	Unidade	1.210,00	10,150000	12.281,500000	134.991,38
38	PASTA CATALOGO - Especificação: Pasta catálogo com 50 sacos lásticos	Unidade	250,00	19,380000	4.845,000000	134.991,38
39	PASTA POLIONDA - Especificação: Pasta Polionda - 5,5 a Cm	Unidade	180,00	4,380000	788,400000	134.991,38
40	PASTA CLASSIFICADORA - Especificação: Pasta classificadora com ram o lástico cristal 230 mm x 335 mm	Unidade	250,00	2,650000	662,500000	134.991,38

Relatório de Vencedores



41	x 15 mm PASTA COM ELASTICO - Especificação: ao: Pasta com elástico de látex para ofício a4 tam. 245x335mm	Unidade	210,00	3,570000	749,700000	
42	PASTA SANFONADA Especificação: Pasta sanfonada a4 cristal com 12 divisórias, cores cristal e fumê	Unidade	25,00	61,080000	1.527,000000	134.991,38
43	PASTA SUSPensa Especificação: Pasta suspensa de 10 qualidade cartão marmorizado, tipo pendular em forma de cabide, 235mm x 360mm, prendedor interno tubular de plástico, 6 posições de encaixe para visor, de acetato transparente com etiqueta branca para identificação, na cor branca	Unidade	70,00	1,590000	111,300000	134.991,38

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EVA Estampado 40 X 60 cm 2mm - Poá Marrom E Rosa	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
2	EVA Estampado 40 x 60 cm 2mm - Poá Vermelho e Preto	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
3	EVA Estampado 60x40cm 2mm - Lilas Bolinhas BR.	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
4	EVA Estampado 60X40cm 2mm - Poa Verm/Bran.	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
5	EVA 40x60 2mm - amarelo	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
6	EVA 40x60cm - Bege	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
7	EVA 40x60 2mm - verde bandeira	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
8	EVA 40x60 2mm Liso - Pele	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
9	EVA 40x60 2mm Estampado Listrado - Azul	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
10	EVA 40x60 2mm - Preto	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
11	EVA 40x60 2mm - marrom	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
12	EVA 40x60 2mm - cinza	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
13	EVA 40x60 2mm - amarelo LARAJNA	Unidade	20,00	4,300000	86,000000	107.989,97
14	EVA 40x50cm 2mm - Verde Água	Unidade	5,00	4,300000	21,500000	107.989,97
15	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR AZUL	Pacote	62,00	215,120000	13.337,440000	107.989,97
16	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR VERDE	Pacote	52,00	215,120000	11.186,240000	107.989,97
17	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR PRETA	Pacote	12,00	215,120000	2.581,440000	107.989,97
18	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR VERMELHA	Pacote	32,00	215,120000	6.883,840000	107.989,97
19	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR LILÁS	Pacote	32,00	215,120000	6.883,840000	107.989,97
20	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR LARANJAURA	Pacote	12,00	215,120000	2.581,440000	107.989,97
21	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR BRANCA	Pacote	12,00	215,120000	2.581,440000	107.989,97
22	E.V.A VINIL, ACETADO 40X95 ESPESSURA 3MM PCT COM 50 FOLHAS COR SALMON	Pacote	12,00	215,120000	2.581,440000	107.989,97
23	EVA COM GLITER- Especificação: EVA com gliter todas as cores	Unidade	715,00	5,850000	4.182,750000	107.989,97
24	ENVELOPE BRANCO - Especificação: Envelope A4 branco 225x324, caixa com 100 unidades	Caixa	126,00	41,300000	5.203,800000	107.989,97
25	ENVELOPE BRANCO OFICIO Especificação: Envelope amarelo tam. Ofício 310 x 410 a3 80g caixa com 100 unidades	Caixa	51,00	41,300000	2.106,300000	107.989,97
26	ENVELOPE BRANCO 229x324 - Especificação: Envelope amarelo tam. 229 x 324 80 caixa com 100 unidades	Caixa	26,00	41,300000	1.073,800000	107.989,97
27	ENVELOPE BRANCO Especificação:	Caixa	26,00	41,300000	1.073,800000	107.989,97

Relatório de Vencedores



	Envelope amarelo tam. 110 x 170 80 caixa com 100 unidades					
28	ENVELOPE PARDO 162x229 - Especificação: Envelope pardo tam. 162 x 229 80 caixa com 100 unidades	Caixa	283,00	41,300000	11.687,900000	
29	FOLHA DE EVA GRANDE - Especificação: Folha de EVA grande, cores variadas 40 x 95 cm Unid.	Unidade	1.950,00	4,300000	8.385,000000	107.989,97
30	FOLHA DE EVA- Especificação: Folha de EVA Cores Variadas 40 x 60 cm	Unidade	1.700,00	4,300000	7.310,000000	107.989,97
31	TNT AMARELO Es ecificação: TNT com 50 metros cor Amarelo	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
32	TNT AZUL Especificação: TNT com 50 metros cor Azul	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
33	TNT BRANCO Especificação: TNT com 50 metros cor Branco	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
34	TNT PRETO - Es ecifica ão: TNT com 50 metros cor Preto	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
35	TNT VERDE - Es ecificação: TNT 50 metros cor Verde	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
36	TNT VERMELHO - TNT com 50 metros cor Vermelho	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
37	TNT ROSA - Especifica TNT 30 metros cor Rosa	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
38	TNT LARANJA Es ecifica ão: TNT carn 50 metros cor Laranja	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
39	TNT ESTAMPADO - TNT. 50 metros cor estampado.	Rolo	5,00	172,100000	860,500000	107.989,97
40	TNT GRAMATURA 100G/M2, FORMATO 100X1,4M, CORES SORTIDAS, ROLO COM 100M.	Rolo	55,00	172,100000	9.465,500000	107.989,97

F. E. DA COSTA ARAUJO 41.334.881/0001-64

225.484,46

Total do Fornecedor

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALMOFAFA PARA CARIMBO NO 03 - Especificação: Almofada para carimbo no 03, 10x07cm Azul	Unidade	149,00	5,750000	856,750000	28.130,45
2	ALMOFADA PARA CARIMBO NO 03 - Especificação: Almofada para carimbo no 03, 10x07cm Preta	Unidade	45,00	5,950000	267,750000	28.130,45
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Especificação: Apagador para quadro branco confeccionado em plástico Medidas: 60 x 150 x 45 mm, com base de feltro	Unidade	48,00	4,950000	237,600000	28.130,45
4	APONTADOR ESCOLAR - Especificação: Apontador escolar plástico com depósito pequeno nas cores variadas ex cl 24 unidades	Caixa	145,00	1,000000	145,000000	28.130,45
5	ARQUIVO MORTO Especificação: Arquivo morto confeccionado em lástico. Dimensões: 350 x 250 x 130 cm em cores diversas.	Unidade	90,00	4,850000	436,500000	28.130,45
6	BARBANTE SISAL - Especificação: Barbante Sisal rolo com 40 metros	Rolo	77,00	18,300000	1.409,100000	28.130,45
7	BASTAO PARA COLA QUENTE grosso- Especificação: Bastão para cola uente grosso, pacote com 1 K	Pacote	46,00	35,400000	1.628,400000	28.130,45
8	BASTAO PARA COLA QUENTE FINA - Especificação: Bastão para cola uente fina, pacote com 1 K	Rolo	46,00	35,400000	1.628,400000	28.130,45
9	BORRACHA PONTEIRA - Especificação: Borracha Ponteira Pacote com 100 Unidades	Pacote	182,00	9,300000	1.692,600000	28.130,45
10	BORRACHA DE APAGAR BICOLOR - Especificação: Borracha, bicolor, retangular, caixa com 40 unidades	Caixa	21,00	39,200000	823,200000	28.130,45
11	CALCULADORA - Especificação: Calculadora Grande 12 dígitos	Unidade	60,00	32,000000	1.920,000000	28.130,45
12	FOLHA DE ISOPOR DE 5 MM - Especificação: Folha de Isopor de 5 mm Unid.	Unidade	20,00	2,750000	55,000000	28.130,45
13	FOLHA DE ISOPOR DE 10 MM -	Unidade	360,00	6,900000	2.484,000000	28.130,45

Relatório de Vencedores



	Especificação: Folha de isopor de 10 mm Unid					
14	FOLHA DE ISOPOR DE 15 MM - Especificação: Folha de isopor de 15 mm Unid.	Unidade	360,00	7,400000	2.664,000000	
15	FOLHA DE ISOPOR DE 20 MM - Especificação: Folha de isopor de 20 mm Unid.	Unidade	360,00	7,750000	2.790,000000	28.130,45
16	PISTOLA PARA GRAMPO EM METAL 106/06	Unidade	9,00	323,550000	2.911,950000	28.130,45
17	PISTOLA PARA COLA QUENTE - Especificação: Pistola para Cola Quente fina Unid	Unidade	70,00	14,900000	1.043,000000	28.130,45
18	PISTOLA PARA COLA QUENTE - Especificação: Pistola para Cola Quente grossa Unid	Unidade	81,00	18,400000	1.490,400000	28.130,45
19	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 30 CM - Especificação: Régua comum em acrílico cristal tamanho 30 cm de comprimento x 3,5 cm de largura x 0,3 cm de espessura, com graduação precisa pacote com 25 unidades	Pacote	101,00	4,250000	429,250000	28.130,45
20	"REGUA 30CM FLEXIVEL CRISTAL, Características do Produto: Régua flexível 30cm Com escala de precisão 2,6 x 0,16 x 31 cm "	Unidade	200,00	2,850000	570,000000	28.130,45
21	REGUA EM ACRILICO CRISTAL DE 50 CM - Especificação: Régua comum em acrílico cristal tamanho 50 cm com graduação recisa acote com 10 unidades	Pacote	110,00	3,590000	394,900000	28.130,45
22	TINTA GUACHE - Especificação: Tinta Guache - Pote 250 MI Cores Variadas	Caixa	132,00	6,650000	877,800000	28.130,45
23	TINTA PARA CARIMBO Especificação: Tinta para carimbo 40mt caixa com 12 cor: azul, preta e vermelha	Caixa	31,00	44,350000	1.374,850000	28.130,45

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1 Caneta Marcador Permanente Para Retro Projetor Ponta Fina 1.0MM AzulUND20	Unidade	20,00	1,445791	28,915823	104.999,99
2	Caneta Marcador Permanente Para Retro Projetor Ponta Fina 1.0MM PRETA	Unidade	20,00	1,445791	28,915823	104.999,99
3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL Especificação: Caneta esferográfica escrita fina Caixa com 50 Unidades Azul	Caixa	173,00	31,028903	5.368,000155	104.999,99
4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - Especificação: Caneta esferográfica escrita fina Caixa com 50 Unidades Preta	Caixa	122,00	31,510833	3.844,321628	104.999,99
5	CANETA EM GEL 1,0MM CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA Especificação: Caneta esferográfica escrita fina Caixa com 50 Unidades Vermelha	Unidade	65,00	0,815575	53,012343	104.999,99
6	CANETA MARCA TEXTO, NAS CORES DIVERSAS, TINTA FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADO, ATÓXICO	Caixa	13,00	30,991831	402,893804	104.999,99
7	CANETA MARCA TEXTO, NAS CORES DIVERSAS, TINTA FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADO, ATÓXICO	Unidade	124,00	1,260433	156,293732	104.999,99
8	CANETINHA HIDROGRAFICA COM 12 CORES- Especificação: Canetinha hidrográfica, material plástico, formato corpo cilindro, ponta feltro, espessura escrita média 0,8 mm cores variadas, aplicações apêl, estojo com 12 cores	Estojo	107,00	14,013053	1.499,396650	104.999,99
9	GIZ DE CERA GRANDE - Especificação: Giz de cera grande colorido tipo 'umbo 112 caixa c/ 12 cores	Caixa	95,00	3,039869	288,787517	104.999,99
10	MARCA TEXTO Especificação: Marca Texto Caixa com 12 Unidades	Caixa	57,00	15,421772	879,041027	104.999,99
11	LAPIS DE COR PEQUENO - Especificação: Lápis de cor pequeno, cx c/ 12 unds	Caixa	12,00	2,891582	34,698988	104.999,99

Relatório de Vencedores



12	LAPIS DE COR GRANDE - Especificação: Lápis de cor grande ex c/ 12 unds	Caixa	262,00	3,558871	932,424085	
13	LAPIS PRETO NO 2 Especificação: Lápis preto n o 2, caixa com 144 unidades	Caixa	40,00	25,875955	1.035,038186	104.999,99
14	PINCEL ATOMICO AZUL - Especificação: Pincel Atômico na cor azul	Unidade	50,00	2,261366	113,068283	104.999,99
15	PINCEL ATOMICO PRETO - Especificação: Pincel Atômico na cor preto	Unidade	50,00	2,261366	113,068283	104.999,99
16	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL Especificação: Pincel ara Quadro Branco Cor Azul unidade	Unidade	168,00	6,190952	1.040,079919	104.999,99
17	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERDE Especificação: Pincel ara Quadro Branco Cor Verde unidade	Unidade	10,00	5,931451	59,314509	104.999,99
18	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA Especificação: Pincel ara Quadro Branco Cor Preta unidade	Unidade	10,00	6,153880	61,538803	104.999,99
19	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO Especificação: Pincel para Quadro Branco Cor Vermelho unidade	Unidade	10,00	6,153880	61,538803	104.999,99
20	PINCEL DE PELO CHATO NO 12 - Especificação: chato n o 12 caixa com 12 und	Unidade	10,00	7,636743	76,367431	104.999,99
21	PINCEL DE PELO CHATO NO -14 - Especificação: chato n o 14 caixa com 12 und	Unidade	12,00	7,896244	94,754928	104.999,99
22	PINCEL DE PELO CHATO NO 16 - Especificação: chato n o 16 caixa com 12 und	Unidade	10,00	7,896244	78,962440	104.999,99
23	PINCEL DE PELO CHATO NO 02 chato n 0 02 caixa com 12 und	Pacote	10,00	3,262298	32,622980	104.999,99
24	PINCEL DE PELO CHATO NO 04 chato n 0 04 caixa com 12 und	Pacote	10,00	4,930519	49,305186	104.999,99
25	PINCEL DE PELO CHATO NO 06 chato n 0 06 caixa com 12 undPCT140	Pacote	140,00	5,709022	799,263012	104.999,99
26	PINCEL DE PELO CHATO NO ca ' chato n 0 08 caixa com 12 und	Pacote	10,00	7,006526	70,065264	104.999,99
27	PINCEL DE PELO CHATO NO 10 chato n o 10 caixa com 12 und	Pacote	10,00	8,118673	81,186734	104.999,99
28	Marcador ara cd/dvd na cor azul caixa com 12 unidadesMARCADOR PARA CD DVD NA ÇOR AZUL - Especificação: AZUL- Especificação: Recarga de pincel para quadro branco, frasco de 20 ml na cor azul	Caixa	11,00	18,387498	202,262476	104.999,99
29	RECARGA DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA- Especificação: Recarga de pincel para quadro branco frasco de 20 ml na cor Preta	Unidade	10,00	4,700675	47,006749	104.999,99
30	RECARGA DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA- Especificação: Recarga de pincel para quadro branco frasco de 20 ml na cor Preta	Unidade	10,00	4,708089	47,080892	104.999,99
31	ADESIVO PLÁSTICO 25M: ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS, 1,40MX20MX0,1MM DE ESPESSURA.	Rolo	50,00	48,786184	2.439,309191	104.999,99
32	BALÕES COLORIDOS Nº 7 COM 50 UNDADES - ESPECIFICAÇÃO: BEXIGA EM BORRACHA TIPO BOLA DE SOPRAR, TAMANHO 7, COLORIDA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	Pacote	135,00	6,190952	835,778506	104.999,99
33	CADERNO COM 10 MATÉRIAS 200 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: CADERNO CAPA DURA, COM 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS.	Unidade	45,00	10,824898	487,120407	104.999,99
34	CADERNO DE DESENHO BROCHURA COM NO MÍNIMO 40 FOLHAS	Unidade	275,00	5,041733	1.386,476653	104.999,99
35	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	Pacote	105,00	1,742364	182,948189	104.999,99

Relatório de Vencedores



	- ESPECIFICAÇÃO: CADERNO BROCHURA COM 96 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES. CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIIONDA - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIIONDA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES: 350X130X245MM. CANETA HIDROCOR COM 12 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL GROSSO, PLÁSTICO, EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO.					
36	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIIONDA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES: 350X130X245MM.	Unidade	180,00	3,595942	647,269582	104.999,99
37	CANETA HIDROCOR COM 12 CORES - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL GROSSO, PLÁSTICO, EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO.	Estojo	95,00	14,272554	1.355,892609	104.999,99
38	CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: CAPA E CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHA OFÍCIO, MEDINDO 220X330, COR DA CAPA CRISTAL E DA CONTRA CAPA PRETA.	Par	180,00	0,711774	128,119340	104.999,99
39	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARTOLINA, MATERIAL VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660, CORES VARIADAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.	Pacote	150,00	16,014917	2.402,237623	104.999,99
40	CARTOLINA DUPLEX, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 64 x 88 CM, PACOTE COM 20 FOLHAS.	Pacote	60,00	16,014917	960,895049	104.999,99
41	CARTOLINA SIMPLES, CORES VARIADAS, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, C x L 96 x 66 CM, PACOTE COM 100 FOLHAS.	Pacote	50,00	47,340393	2.367,019633	104.999,99
42	CD REGRAVAVEL C/ ENVELOPES	Unidade	190,00	1,223362	232,438733	104.999,99
43	CD REGRAVAVEL C/ ENVELOPES	Pacote	45,00	1,482863	66,728823	104.999,99
44	DVD-R 4-7 GB VIRGEM NÃO REGRAVAVEL PCT 50 UNID	Pacote	12,00	55,829782	669,957382	104.999,99
45	COLA, INSTANTÂNEA, EMBALAGEM DE 05G.	Unidade	70,00	5,301234	371,086398	104.999,99
46	ENVELOPE, PARA CARTA, 16 x 11 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES, LISO.	Pacote	35,00	14,087196	493,051858	104.999,99
47	ENVELOPE, PARA CONVITE, 23 x 16 CM, COLORIDO, PACOTE COM 100 UNID.	Pacote	89,00	15,718345	1.398,932700	104.999,99
48	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA CONVITE MEIO OFÍCIO	Pacote	70,00	20,204005	1.414,280329	104.999,99
49	ENVELOPE, SACO, PARDOS, MEDINDO 26 x 36 CM, GRAFITE NATURAL 80G/M2, CAIXA COM 500 UNIDADES.	Caixa	35,00	102,539958	3.588,898523	104.999,99
50	ESPIRAL CRISTAL 09MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 09MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	Pacote	60,00	9,601536	576,092171	104.999,99
51	ESPIRAL CRISTAL 14MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 14MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	Pacote	60,00	11,306828	678,409699	104.999,99
52	ESPIRAL CRISTAL 20MM - ESPECIFICAÇÃO: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COM 20MM. PACOTE COM 60 UNIDADES.	Pacote	60,00	14,828627	889,717638	104.999,99
53	ESTILETE, COM LÂMINA EM AÇO DE 18MM E CABO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM TRAVA DE SEGURANÇA	Unidade	125,00	1,371648	171,456003	104.999,99
54	GIZ DE CERA 12 CORRES CAIXA COM 12 UND	Caixa	30,00	2,150151	64,504529	104.999,99
55	FOLHA E.V.A., ESTAMPADO, CORES VARIADAS, MEDINDO 40 x 48 CM, PACOTE COM 10	Pacote	60,00	2,001865	120,111881	104.999,99

Relatório de Vencedores



Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
56	UNIDADES GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CAIXA COM 1000 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO GALVANIZADO.	Caixa	55,00	3,966658	218,166179	
57	LIGA, AMARELA, ELÁSTICO Nº 18, STANDARD, PACOTE COM 1300 UNIDADES.	Pacote	6,00	9,564465	57,386788	104.999,99
58	MASSA DE MODELAR 90G CAIXA COM 6 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CAIXA COM 06 UNIDADES.	Caixa	385,00	2,187223	842,080673	104.999,99
59	PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, COR PRETA, TAMANHO A4, 21 x 29,7 CM, CAIXA COM 100 FOLHAS.	Caixa	30,00	33,364411	1.000,932343	104.999,99
60	PAPEL CREPOM, TAMANHO: 48CM x 2M. CORES VARIADAS	Unidade	80,00	0,704360	56,348784	104.999,99
61	Papel fotográfico A4 215g glossy paper adesivo AG215-20 Spiral	Unidade	100,00	353,662761	35.366,276118	104.999,99
62	PAPEL FOTOGRÁFICO, TIPO A4, PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, GRAMATURA 180G, PACOTE COM 10 FOLHAS.	Pacote	415,00	25,950098	10.769,290579	104.999,99
63	PASTA, EM PAPELÃO, DUPLEX, PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS.	Unidade	70,00	1,482863	103,800391	104.999,99
64	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO EM METAL COM TRATAMENTO GALVANIZADO CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	74,00	3,114012	230,436868	104.999,99
65	PERFURADOR, DE PAPEL, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 60 FOLHAS.	Unidade	80,00	95,644646	7.651,571688	104.999,99
66	PILHA ALCALINA, TIPO AA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Caixa	65,00	11,343900	737,353493	104.999,99
67	PILHA ALCALINA, TIPO AAA, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Caixa	65,00	12,752619	828,920266	104.999,99
68	PILHA ALCALINA, TIPO PALITO, ULTRA, LONGA DURAÇÃO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	Caixa	65,00	14,902770	968,680079	104.999,99
69	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA REDONDA EM FELTRO 05MM, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS.	Caixa	140,00	2,113079	295,831115	104.999,99
70	PINCEL, PARA PINTURA Nº 16 ESCOLAR REDONDO, CABO PLÁSTICO E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIROLA DE ALUMÍNIO.	Unidade	140,00	0,778503	108,990411	104.999,99
71	PISTOLA, PARA COLA QUENTE, GRANDE, PARA APLICAÇÃO DE COLA EM BASTÃO	Unidade	70,00	13,234550	926,418491	104.999,99
72	PORTA LÁPIS, EM ACRÍLICO, PARA LÁPIS, CANETAS E AFINS	Unidade	79,00	6,339238	500,799816	104.999,99
73	PRANCHETA, EM MDF TAMANHO OFÍCIO COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	Unidade	205,00	9,342035	1.915,117216	104.999,99
74	CROMUS 2502 ENVELOPE VISITA (PEQUENO) COM 100	Pacote	53,00	17,238279	913,628800	104.999,99

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS 210 - Especificação: Caixa com 100 UNIDADES	Caixa	173,00	2,500000	432,500000	23.364,02
2	CLIPS 410 Especificação: Clips 4/0 Caixa com 50 Unidades	Caixa	197,00	2,950000	581,150000	23.364,02
3	CLIPS 6/0 - Especificação: Clips 6/0 Caixa com 50	Caixa	28,00	3,540000	99,120000	23.364,02
4	PORTA CANETA, EM ACRÍLICO, PARA LÁPIS, CANETAS E AFINS.	Unidade	34,00	8,750000	297,500000	23.364,02
5	ESTILETE LARGO Especificação:	Caixa	18,00	21,500000	387,000000	23.364,02

Relatório de Vencedores



	Estilete largo com estrutura reforçada, ergonômico e empunhadura perfeita, com lâminas de 18 mm, com 12 unidades						
6	ESTILETE ESTREITO - Especificação: Estilete com lâmina estreita cx c/ 12 und	Caixa	14,00	1,950000	27,300000		23.364,02
7	EXTRATOR DE especificação: Extrator de GRAMPO	Unidade	180,00	2,750000	495,000000		23.364,02
8	EXTRATOR GRAMPO - Extrator de Grampa - ti o Piranha	Unidade	95,00	1,850000	175,750000		23.364,02
9	PERFURADOR 100 FOLHAS - Especificação: Perfurador de a el ara 100 folhas	Unidade	14,00	234,000000	3.276,000000		23.364,02
10	PERFURADOR 20 FOLHAS - Especificação: Perfurador de a el ara 20 folhas	Unidade	84,00	18,900000	1.587,600000		23.364,02
11	GRAMPEADCR 2616 - Especificação: Grampeador 26/6 ara 25 folhas Unid.	Unidade	59,00	12,900000	761,100000		23.364,02
12	GRAMPEADOR too FOLHAS - E ificação: Grampeador ara 100 folhas	Unidade	65,00	105,900000	6.883,500000		23.364,02
13	Grampo p/grampeador enak 23/8 galvanizado Spiral Grampos CX 5000 UN	Unidade	2,00	8,750000	17,500000		23.364,02
14	Grampo p/grampeador enak 23/13 galvanizado Spiral Grampos CX 5000 UN	Unidade	2,00	6,700000	13,400000		23.364,02
15	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6 C/6000 UND	Caixa	110,00	17,500000	1.925,000000		23.364,02
16	GRAMPO 2616 Especificação: Grampo 26/6 Caixa cam1.000 Unidades	Caixa	135,00	4,880000	658,800000		23.364,02
17	TESOURA SEM PONTA - Especificação: Tesoura Escolar Sem Ponta Unidade	Unidade	105,00	2,800000	294,000000		23.364,02
18	TESOURA GRANDE - Especificação: Tesoura Grande 20	Unidade	147,00	11,950000	1.756,650000		23.364,02
19	TESOURA DE PICOTAR - Especificação: Tesoura de picotar profissional tamanho 21 cm, cabo revestido em resina lástica fosca	Unidade	9,00	60,850000	547,650000		23.364,02
20	LAMINA PARA ESTILETE LARGO - Especificação: Lâmina ara estilete lar o caixa com 10 estojos com 10 lâminas	Caixa	20,00	3,750000	75,000000		23.364,02
21	Mop Giratório 3 em 1, MOP8258, Refis substituíveis (microfibra, tira pó e limpeza pesada), 12 litros. Cor Azul.	Unidade	10,00	139,500000	1.395,000000		23.364,02
22	Grampeador Profissional grande 240 folhas GP5000.	Unidade	5,00	335,500000	1.677,500000		23.364,02

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA ALTO RELEVO - Especificação: Cola alto relevo caixa com 6 unidades 20	Caixa	25,00	7,424766	185,619140	68.990,00
2	COLA COLORIDA Especificação: Cola colorida - caixa com 6 cores	Caixa	35,00	8,929130	312,519546	68.990,00
3	COLA COM GLITTER - Especificação: Cola Com Glitter caixa com 6 cores	Caixa	75,00	15,140698	1.135,552387	68.990,00
4	COLA BRANCA 1 L-Especificação: Cola branca de 1 litro	Unidade	147,00	1,892587	278,210335	68.990,00
5	COLA BRANCA 90 G Es cificação: Cola branca de 90	Unidade	379,00	3,542535	1.342,620850	68.990,00
6	COLA DE ISOPOR 90 G - Especificação: Cola de isopor caixa com 12	Unidade	572,00	28,631449	16.377,188872	68.990,00
7	COLA DE ISOPOR 1 KG - Especificação: Cola de isopor de	Unidade	25,00	7,521821	188,045534	68.990,00
8	COLA PARA EVA Especificação: Cola para eva tubo 90	Unidade	500,00	1,407309	703,654257	68.990,00
9	CORRETIVO Especificação: Corretivo a base de água und	Unidade	565,00	4,173398	2.357,969679	68.990,00
10	CORRETIVO TIPO CANETA - Especificação: Corretivo tipo caneta a base de á ua	Unidade	25,00	4,561621	114,040518	68.990,00
11	FITA ADESIVA LARGA - Esoepecificação: Fita Adesiva larga ti o durex 45 mm x 40 m Unid.	Unidade	165,00	16,305368	2.690,385656	68.990,00
12	FITA GOMADA Especificação: Fita	Unidade	466,00	1,601420	746,261735	68.990,00

Relatório de Vencedores



13	Q>omada Escolar 38 mm x 50 m Unid. FITA ADESIVA COLORIDA - Fita adesiva colorida, cores a definir, 12 mm x 10 m	Unidade	205,00	1,892587	387,980399	
14	FITA ADESIVA POLORDA - Fita adesiva trans arente em oli ro ileno, tamahho: 12 mm x 40 m FITA DECORATIVA DE 15 M" -	Unidade	665,00	6,405680	4.259,777288	68.990,00
15	Especificação: Fita decorativa de apel 15 mm cores variadas rolo com 30 m FITA DECORATIVA DE 30 -	Rolo	25,00	8,977658	224,441444	68.990,00
16	Especificação: Fita decorativa de pa el 30 mm cores variadas rolo com 30 m	Rolo	25,00	9,657048	241,426202	68.990,00
17	Fita adesiva transparente pequena 12mmx10m	Unidade	20,00	1,261725	25,234497	68.990,00
18	Flanelografo 90x120 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T664 70ML (CORES: PRETO, CIANO,MAGENTA E AMARELO),	Unidade	2,00	74,829991	149,659981	68.990,00
19	REFIL SIMILAR AO ORIGINAL em kits com todas as cores.	Kit	40,00	310,578431	12.423,137226	68.990,00
20	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T504 70ML (CORES: PRETO, CIANO,MAGENTA E AMARELO),REFIL SIMILAR AO ORIGINAL em kits com todas as cores.	Kit	40,00	310,578431	12.423,137226	68.990,00
21	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T544 70ML (CORES: PRETO, CIANO,MAGENTA E AMARELO), REFIL SIMILAR AO ORIGINAL em kits com todas as cores.	Kit	40,00	310,578431	12.423,137226	68.990,00